

# Ukeplan 4. trinn Strømme Skole

## Uke 9

24.02 - 28.02.2025



Tlf til trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Velkommen tilbake etter vinterferien! Vi håper dere har hatt en fin ferie.

**Ekskursjon:** Vi skal på ekskursjon til Søm kirke på torsdag før lunsj. Vi går samlet fra skolen.

**Skolemusikal:** I uke 11 skal hele skolen sette opp en skolemusikal. Det blir to forestillinger: Onsdag 12. mars og torsdag 13. mars. Forestillingen starter 17:30 begge dagene. Foreldrene på 4. trinn er velkomne til å se på forestillingen på torsdagen. I ukene fram mot dette vil vi øve mye på skolen. Spør hva ditt barn skal bidra med, og sørg for at tøy og utstyr tas med på skolen allerede nå.

Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri

### LÆRINGSMÅL UKE 9

**Norsk:** Jeg kan forklare hva sammensatte ord betyr.

Jeg vet at sammensatte ord skrives uten mellomrom.

**Matte:** Jeg kan bruke et rutenett for å løse divisjonsoppgaver.

**Engelsk:** Jeg kan bruke preposisjoner for å si hvor noe er, eller hvordan du kommer deg fra et sted til et annet.

**NOK:** «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er».

## Uke 9

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Utelek Samling</b></p> <p><b>Tredeling:</b> <b>Norsk:</b> Sammensatte ord</p> <p><b>Matte:</b> Divisjon og rutenett</p> <p><b>Engelsk:</b> Getting around</p> <p><b>K&amp;H</b> Strikking: 4B Maling: 4A Lage film: 4C</p>	<p><b>Utelek Samling</b></p> <p><b>Stasjoner</b> -Norsk -Norsk -Matte -Dragonbox -Engelsk -Brettspill -Leselekse</p> <p><b>DKS</b> "Luft og kjærlighet"</p> <p><b>Øving til skolemusikal</b></p> <p><b>Lekegrupper ute</b></p>	<p><b>Utelek Samling</b></p> <p><b>Tredeling:</b> Mat og helse</p> <p><b>Norsk:</b> Bibliotek Leseforståelse</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Penger Geografi</p> <p><b>Øving til skolemusikal</b></p>	<p><b>Samling</b></p> <p><b>Ekskursjon</b> til Søm kirke</p> <p><b>KRLE:</b> Bok om min læringsvenn.</p> <p><b>Gym</b> Vi går til Sukkevann. Husk innesko og vannflaske.</p>	<p><b>Uteskole.</b> Husk utetøy. Ta med vedkubbe om du har. Vi jobber med: - Bygge gapahuk - Engelsk</p> <p><b>Norsk: Ukeslutt</b></p> <p><b>Musikk:</b> Fellesøvelse med hele skolen</p> <p><b>Frilek</b></p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

### Lekse uke 9

Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:
<p><b>Engelsk leselekse mandag:</b> Read and translate page 64-65, "We're going to London!" (Du kan også lytte til teksten på skolestudio.no).</p> <p><b>Leselekse:</b> Les hver dag. Husk signatur på lesekortet.</p> <p><b>Matte:</b> Gjør side 30 og 31 i Dragonbox-boka. <b>Norsk:</b> Gjør oppgave 3 og 4a, side 103 i Salto 4B.</p>	<p><b>Forbered deg til ukeslutt.</b> Øv på ukemålene. Øv på norske øveord og engelske gloser. Du skal kunne lese og skrive de riktig.</p>

Engelske gloser	Norske øveord
<p>from - fra to - til into - inn i opposite - rett ovenfor</p>	<p>hostesaft spisebord kjøleskap tøysekopp</p>